**Bulletin des Œuvres.** — Montana.

**Nécrologie.** — PP. César Berthet, Emile Knæbel; F. Guy Robaud; P. Alain Hémerly; — P. Isidore Grollemund.

**Questions et Réponses.** — Suffrages pour les défunts.

## ROME

### LE JUBILÉ DE LA RÉDEMPTION étendu à l'Univers catholique.

Une Constitution apostolique, *Quid superiore anno*, datée du 2 avril, étend à tout l'Univers catholique le Jubilé de la Rédemption jusqu'en avril 1935. — Conditions : douze visites d'église et prières aux intentions du Souverain Pontife (paix et sécurité des peuples, Missions, la Palestine et la Syrie, la Russie).

### NOMINATION DE MGR HILHORST

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, dilecto filio Bernardo HILHORST, e Congregatione a Spiritu Sancto, electo Vicario Apostolico de Bagamoyo, et Episcopo titulari Metelropolitano, salutem et apostolicam benedictionem. Commis-

sum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus, iis præsertim quæ, in partibus infidelium existentes et nondum in diœceses constituæ, potioribus quodammodo vigilantis indigent Pastoris curis, tales constituentur Præsules, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Quo vero salubrius ac utilius Antistites isti munus possint obire suum, haud dubie valde prodest si episcopali ipsi sint characterē ac dignitate exornati; quibus propterea solet Apostolica Sedes aliquam conferre titulum illarum Ecclesiarum, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine ac iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus Apostolicus de Bagamoyo in Africa Centrali, sodalium Congregationis a Spiritu Sancto curis commissus, per translationem venerabilis Fratris Bartholomæi Stanislai WILSON, Episcopi titularis Acmoniensis, ad Vicariatum Apostolicum Sierræ Leonis, suo sit in præsentī Pastore destitutus, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, Te, de cuius pietate, scientia et religionis zelo non una exstant testimonia, ad Vicariatum illum de Bagamoyo suprema Nostra auctoritate eligimus eique Vicarium Apostolicum præficimus ac renuntiamus, Tibique omnes necessarias et opportunas tribuimus facultates ad huiusmodi officium salubriter ac fructuose in Domino implendum. Te insuper de eorundem Cardinalium consilio, ad titularem Ecclesiam episcopalem Metellopolitanam, in Phrygia Pacatiana Secunda, Metropolitanæ titulari Ecclesiæ Hierapolitanæ suffraganeam, per b. m. Gulielmi KEATING, Episcopi, obitum vacantem, apostolica auctoritate eligimus, eiusque Tibi titulum conferimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Volumus autem et mandamus ut, ceteris impletis de iure servandis, antequam episcopalem consecrationem recipias, in manibus alicuius, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem emittere ac statuta præstare iuramenta, iuxta præscriptas formulas, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere tenearis. Tuam insuper maiorem commoditatem respicientes, Tibi facultatem concedimus

episcopalem consecrationem extra Urbem libere et licite recipiendi a quolibet catholico Antistite, gratiam et communionem cum Apostolica Sede habente, assistentibus ei, si in dissita ista regione consecrationem ipsam recepturus sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero deficient duo alii catholici Episcopi, eamdem gratiam et communionem cum Apostolica Sede et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint. Huic igitur Antistiti consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatam per easdem præsentés Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus professionem ac iuramenta emiseric, nec Tu consecrationem recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pœnis, si huic Nostro præcepto contraveneris a iure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus de Bagamoyo per tuam pastoralemente industriam et studium fructuosum regatur utiliter, prospera tum in spiritualibus tum in temporalibus suscipiat incrementa, ac vera illic Christi religio magis ac magis in dies florescat. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo quarto, die vigesima sexta mensis Februarii, Pontificatus Nostri anno tertio decimo.

Fr. Thomas-Pius, O. P., Card. BOGGIANI,  
*Cancellarius S. R. E.*

✠  
 \*\*

*Voici comment se lisent les armoiries du nouvel évêque :*

Ecartelé, à la croix échiquetée argent et sable, qui signifie la Rédemption de la race noire.

Au 1. d'azur, à l'emblème des PP. du Saint-Esprit et du S.-C. de Marie, d'argent;

Au 2. de gueules aux flammes d'or, surmontées d'une Hostie d'argent croisée de gueules, qui est en mémoire du miracle eucharistique d'Amsterdam;

Au 3. tranché d'azur aux armes de France et de sinople aux shamrocks d'argent d'Irlande, à la bande d'argent chargée de 3 tulipes d'émail orange;

Au 4. d'azur à la colline escarpée d'argent, surmontée d'un château-fort de même, qui est le sens de Hilhorst.

Devise : *In nomine Jesu.*

Le siège de Metellopolis, échu à Mgr Hilhorst, venait d'être vacant par la mort de Mgr Keating, chargé de la direction de l'aumônerie militaire catholique anglaise, survenue quelques jours auparavant. Metellopolis est aujourd'hui la petite ville de Médélé, dans le vilayet de Brousse. — Ce titre a été porté par plusieurs évêques de la Société des Missions Etrangères de Paris, dont Mgr Etienne-Théodore Cuenot, vicaire apostolique de la Cochinchine, mort martyr le 14 novembre 1861 et béatifié le 2 mai 1909.